
 

УКРАЇНА

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIII скликання

                                                                                                                     Восьма сесія

Р І Ш Е Н Н Я
25 березня 2021 р.                                                                      № 6

Про внесення змін до Програми розвитку
фізичної культури та спорту на 2021 рік 
  
 
 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
ст.  91  Бюджетного  кодексу  України,  ст.  25  Статуту  територіальної  громади  міста
Бердянська, Бердянська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до  Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2021 рік
(далі – Програма), а саме Додаток 1 до Програми «Перелік завдань, заходів та очікувані
результати  Програми  розвитку  фізичної  культури  та  спорту  на  2021  рік»   викласти  у
наступній редакції (додається).     

2. Дане рішення є невід’ємною частиною рішення  п’ятої сесії Бердянської міської
ради VIII скликання  від 28 січня 2021 року № 3 «Про затвердження Програми розвитку
фізичної культури та спорту на 2021 рік».

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на керуючого справами
виконкому Юрченка О.С.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
гуманітарних  питань  та  соціального  захисту  (Буханова  К.В.)  та  на  постійну  комісію з
питань планування бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності
(Рудницький М.М.).  

Виконувач обов’язків міського голови, 
секретар міської ради                                 Олександр СВІДЛО 


